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2025 – 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

GAZETECİLİK ALANI 1. DÖNEM KONU SORU DAĞILIM ÇİZELGESİ 

 

9. Sınıf TEMEL FOTOĞRAF Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

ÖĞRENME BİRİMİ Kazanımlar 

1. Sınav 2. Sınav 

Okul Genelinde 
Yapılacak Ortak 
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ÇEKİM 
EKİPMANLARININ 
HAZIRLANMASI  

İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda çekim ortamını 
hazırlayarak amaca uygun çekim yapar. 4 2 4 1  3 

Çekimde kullanılacak uygun objektif değişimini yapar. 3 3 3 1 2 2 

Çekimde kullanılacak yardımcı ekipmanları hazır hâle getirir 1  2    

FOTOĞRAF 
MAKİNESİNDE TEMEL 

AYARLAR 

Işık koşuluna ve alan derinliğine uygun diyafram değerini ayarlar 2 5 1 1 2 1 

Harekete uygun enstantane değerini seçer.    2 1 1 

Işık koşuluna uygun ASA / ISO değerini ayarlar    2 1 1 

Fotoğraf makinesinin fonksiyon (menü) ayarlarını yapar    2 2 1 

Beyaz dengesi (White Balance), Kelvin ayarını yapar    1 2 1 

AÇIKLAMA: Bu dersin sınavları uygulamalı yapılacaktır. 
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9. Sınıf ETKİLİ KONUŞMA ve YAZMA Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

ÖĞRENME BİRİMİ Kazanımlar 

1. Sınav 2. Sınav 

Okul Genelinde 
Yapılacak Ortak 
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İLETİŞİM 

İletişim kavramı, süreci ve ögelerini açıklar. 3 3     
İletişim türleri ve şekillerini açıklar. 3 2     
İletişim engellerini açıklar. 2 1     
Kitle iletişim sürecini açıklar. 1 2     
Kitle iletişim araçlarını sıralar. 1 2     

HİTABET 

Konuşma sanatının önemini ve diksiyonun tarihçesini açıklar.    2 1  
Diksiyon terimlerini açıklar.    1 2  
Sesleri doğru telaffuz eder.    1 1  
Kelimeleri doğru telaffuz eder.    1 1  
Topluluk karşısında beden dili ve hitabet kurallarına uygun 
metinler okur.    2 2  

Topluluk karşısında kurallarına uygun sunum yapar.    3 3  
AÇIKLAMA: Bu dersin 2. Sınavı uygulamalı yapılacaktır. 
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9. Sınıf HABER TOPLAMA YAZMA Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 

1. Sınav 2. Sınav 
Okul Genelinde 
Yapılacak Ortak 
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GAZETECİLİĞE GİRİŞ 
Gazeteciliğin Tarihsel Gelişimini Kavrar 3 2     
Gazeteciliğin Temel Kavramlarını  3 3     
Açıklar Basın Yayın İşletmeciliğini Açıklar. 1 2     

 GÜNDEM TAKİBİ 

Gündemdeki Olaylar İçinden Haber Niteliği Taşıyan Olayları 
Seçer    3 1  

Canlandırma Yöntemi İle Gündem Toplantısı Yapar.    2 3  
Farklı Veri Toplama Yöntemleri İle Haber Toplar.    2 3  

AÇIKLAMA:  
 
 

9. Sınıf MESLEKİ GELİŞİM Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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Okul Genelinde 
Yapılacak Ortak 
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MESLEK ETİĞİ VE 
AHİLİK 

Meslek etiği ve ahilik ile ilgili temel kavramları (meslek etiği, ahilik, ahlak, 
etik vb.) ve ahilik ilkelerini açıklar. 2 2 1 1 1 1 

Ahiliğin toplum düzenindeki yerini ve iş hayatına katkılarını açıklar. 2  2 1     
Meslek etiği ve ahilik ile ilgili grup çalışmasındaki deneyimlerinden yola 
çıkarak iletişim engellerini açıklar. 1 1 1   1   

Gözlem ve deneyimlerinden yola çıkarak meslek etiği ile ilgili problemleri 
tanımlar. 1 1 1     1 

Meslek etiği ve ahilik ile ilgili verilen problem durumlarını eleştirel okuma ile 
analiz eder. 1 2  1     1 

İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ 

İş yerinde sağlık ve güvenliği tehdit eden unsurları ve giderici tedbirleri 
açıklar. 1 1  1     1 

İş yerinde ortaya çıkabilecek kaza, yaralanma ve yangınlara karşı alınması 
gereken tedbirleri açıklar. 1 1 2   1   

İSG ile ilgili bir metindeki problem durumunu eleştirel okuma ile analiz 
eder.          

Meslek hastalıklarının sebeplerini, alınması gereken önlemleri açıklar. 1 2 1 1     
İSG ile ilgili bir problemin çözümü için neden sonuç ilişkisi ile çözüm üretir.      1   

TEKNOLOJİK 
GELİŞMELER VE 
ENDÜSTRİYEL 
DÖNÜŞÜM 

Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili kavramları açıklar.       2 2 1 
Geçmişten günümüze endüstriyel değişimin ve dönüşümün tarihsel 
gelişimini açıklar.       1 1 1 

Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili farklı fikirleri ve 
düşünceleri dikkate alır.       1   1 

Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili problemleri çözer.       2 1 2 
Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili problemleri çözer.       1 2 1 

AÇIKLAMA:  
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10. Sınıf DİJİTAL GÖRSEL DÜZENLEME Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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BİLGİSAYARDA  FOTOĞRAF 
İŞLEME(%50) 

Fotoğrafın boyut ve çözünürlük ayarını yapar 2 1  1 1  
Fotoğrafın renk ayarını yapar 2 2     
Fotoğrafa doku uygular - Fotoğraf üzerinde birden fazla filtre uygulaması yapar. 2 2     
Seçim ve gezinme araçlarını kullanır 2 3  1 1  
Rötuş araçlarını kullanır 2 2     
Boyama araçlarını kullanır       
Çizme ve yazma araçlarını kullanır    3 2  
Katmanlar üzerinde çalışır    3 3  
Maskelerle ve kanallarla çalışır    1 2  
Farklı formatlarda kayıt yapar - Kayıt formatları açıklar - Baskıya hazırlık yapar    1 1  

AÇIKLAMA: Bu dersin sınavları uygulamalı yapılacaktır. 
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11. Sınıf HABER FOTOĞRAFÇILIĞI Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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HABERDE FOTOĞRAF 
KULLANIMI(%31) 

Haber fotoğrafçılığı ve haber fotoğrafı kavramlarını açıklar 1 1     
Haber fotoğrafçılığının diğer fotoğrafçılık türlerinden farklarını açıklar 2 1     
Haber fotoğrafçılığının tarihsel gelişimini araştırır. 
Haber fotoğrafçılığının dünyadaki ve Türkiye’deki gelişimi örneklerle açıklar.  1 2     
 Haber fotoğrafının niteliklerini açıklar. 3 3  1 1  
Fotoğraf örneklerinin haber fotoğrafının nitelikleri açısından değerlendirmesini yapar. 2 2     
Haber fotoğrafının değerini belirleyen ölçütleri açıklar -  
Kitle iletişim araçlarından örnekler gösterilerek haber ve fotoğraf arasında bağlantı kurar 1 1  1 1  
Dünyada ve Türkiye’de önde gelen haber fotoğrafçıları ve fotoğraflarını tanır.     1 1  
Haber fotoğraflarını basındaki örnekler üzerinden yorumlar    1 1  

HABER FOTOĞRAFI ÇEKİMİ 
(%52) 

Haber fotoğrafında kompozisyonun önemi ve öğelerini açıklar    2 2  
Fotoğrafta temel kompozisyon öğeleri açıklar    1 1  
Kompozisyon öğelerine uygun haber fotoğrafı çeker    2 1  
Farklı kompozisyon öğelerine göre haber fotoğrafı çeker    1 2  
Çekilen haber fotoğraflarının haber fotoğrafçılığı açısından değerlendirir    1 1  

AÇIKLAMA:  
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10. Sınıf YAYIN TÜRÜNE GÖRE GAZETECİLİK Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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Ajans Haberciliği 
Ajans Haberi İçin Farklı Kaynaklardan Veri Toplar 4 2  1 1  
Ajans Haberi Yazma Teknikleri Ve Kuralları Doğrultusunda Haber 
Yazar.  1  1   

Dergi Haberciliği 
Dergi Haberi İçin Farklı Kaynaklardan Veri Toplar 2 2  2 3  
Dergi Haberi Yazma Teknik Ve Kuralları Doğrultusunda Haber Yazar  1  1   

Televizyon Haberciliği 

Televizyon Haberine Uygun Veri Toplar 1 1  1 3  

Televizyon Haberini Kuralına ve Türüne uygun Yazar    1   

AÇIKLAMA: Bu dersin sınavları yazılı  olarak yapılacaktır. 
 

 

11. Sınıf DİJİTAL MEDYADA HABERCİLİK Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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İNTERNET 
YAYINCILIĞININ 
ORTAYA ÇIKIŞI VE 
GELİŞİMİ 

Dijital medya ve dijital habercilik kavramlarını açıklar.  3 2     
Dijital medya ve geleneksel medya arasındaki farkları sıralar.  2 2     
Dijital haberciliğin aşamalarını sıralar.  2 2     
Dijital medyada yer alan haberlerdeki yönlendirici etki ve güvenilir 
bilgiyi ayırt eder. 2 3  2 3  

Dijital medyadaki haberleri etik açıdan değerlendirir.     1 2  
Haber portalını kullanır.     3 2  
Haber sitelerinin özeliklerini açlıklar.     1 1  
İnternet haberi için veri toplar.     3 2  

AÇIKLAMA:  
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11. Sınıf HABER GÖRÜNTÜSÜ ÇEKİMİ VE KURGUSU Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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KAMERA VE EKİPMANLAR 
Kamerayı ve kameranın temel parçalarını açıklar 1 1     
Kamera eklenebilir parçalarını ve aksesuarlarını açıklar 1 1     
Farklı ışık ve ortamlar için temel kamera ayarlarını yapar. 3 3     

KAMERA HAREKETLERİ 
VE ÇEKİM ÖLÇEKLERİ 

Farklı kamera hareketleri ile çekim yapar. 3 2     
Farklı çekim ölçekleri ile çekim yapar. 2 3     

HABER ÇEKİMİ 

Haber çekimi öncesinde çekim için gerekli kamera ve ekipmanları 
hazırlar     2 2  

Haber çekimi için gerekli ekipmanları sıralar     1 1  
Farklı haber türleri için farklı kamera hareket ve çekim ölçeklerinde 
haber çekimi yapar     3 3  

Kayıt ortamları ve özelliklerini açıklar     1 1  
Farklı yöntemlerle görüntüyü bilgisayara aktarır.    1 2  
Görüntüyü bilgisayarda farklı formatlarda kaydeder    2 1  

AÇIKLAMA: Bu dersin sınavları uygulamalı yapılır 
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11. Sınıf MİZANPAJ Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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BİLGİSAYARDA SAYFA 
DÜZENLEME 

Mizanpaj programında temel sayfa ayarlarını yapar.  
Pencere ve panelleri kullanır 1 1     

Metin kutusu ve metinler üzerinde düzenlemeler yapar. 2 3     
Resim kutusu ve görseller üzerinde düzenlemeler yapar 3 2     
Nesnelerle çalışarak istenilen niteliklere uygun tablolar oluşturur. 1 1     
Ana sayfa (master) kullanarak sayfa organizasyonu yapar. 1 1     
Baskıya hazırlık yapar.  1 1     

GAZETE MİZANPAJI  

Tek konulu (infografik) gazete hazırlar 2 2     
Elde gazete mizanpaj taslağı hazırlar    1 1  
Gazetecilik ilkelerine uygun haber metni düzenler    1 1  
İstenilen sayfa sayısı ve ebatlarda gazete çalışma sayfası açar    1 1  
Basılı örnekten gazete sayfası hazırlar    2 2  
Farklı uzmanlık alanları ile ilgili gazete iç sayfası hazırlar.    2 2  
Farklı yayın kimliklerine uygun gazete arka sayfası hazırlar    1 2  
Mizanpajı yapılmış gazetenin sayfa organizasyonunu yapar.    2 1  

AÇIKLAMA: Bu dersin sınavları uygulamalı yapılır 
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11. Sınıf REDAKSİYON Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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HABERDE DÜZELTME 

Redaksiyon kavramını ve kurallarını açıklar 1 1     
Redaktör kavramını ve redaktörün görevini açıklar. 1 2     
Örnek haberler üzerinden redaksiyon uygulamalarını inceler 2 1     
Haberi şekil ve içerik açısından düzeltir. 3 3 3 3 2  
Haberde dilbilgisi ve yazım kuralları açısından hatalı olan cümleleri 
düzeltir.    3 3  

Anlatım bozukluklarını düzeltir.    2 3  
Gereksiz cümleleri haber metninden çıkartır.    2 2  

AÇIKLAMA: Bu dersin 2. sınavı uygulamalı yapılacaktır. 
 

 

12. Sınıf Seçmeli Sayfa Sekreterliği Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu 1. Dönem 

Ünite Kazanımlar 
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Vektörel Tasarım 

Vektörel tabanlı programda geometrik çizimler yapar 3 3     

Vektörel tabanlı programda geometrik formlar üzerinde tasarı ilkelerine 
göre düzenleme yapar 3 4     

Vektörel tabanlı programda basit metin düzenlemeleri yapar. 4 3     

Tipografi 
Tipografik elemanlarla kompozisyon ilkelerine uygun düzenleme yapar.       

Nesnenin formu içine tipografik düzenleme yapar.    2 2  
Vektörel programda tipografik düzenlemeler yapar.    2 3  

Logo Tasarımı 
Logo örneklerini inceler.    1 1  
Vektörel çizim programında logo oluşturur.    4 3  

Fotoğraf Düzenleme Piksel tabanlı programda dosya ayarlarını yapar.    1 1  
AÇIKLAMA: Bu dersin sınavları uygulamalı yapılacaktır  
     2024 – 2025 Eğitim Öğretim Yılında 12. Sınıf bulunmamaktadır. 
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